

WARSZTATY ROBIENIA NATURALNYCH MYDEŁEK

Nasze warsztaty to nie tylko świetna okazja do nauczenia się nowych umiejętności, ale także fantastyczna zabawa i okazja do spotkania w świecie aromaterapii. Dołącz do nas, aby cieszyć się zapachami, kolorami i twórczą atmosferą podczas tworzenia swoich własnych, unikalnych mydełek!

Plan warsztatów:

Wprowadzenie i przedstawienie: Wprowadzimy Cię w świat robienia mydełek, wyjaśniając różne techniki i możliwości, które będziemy eksplorować.

Wybór składników: Przedstawimy różnorodne oleje, bazę mydlaną, barwniki i zapachy, z których będziesz mógł wybrać, aby stworzyć mydełka o swoim wymarzonym wyglądzie i zapachu. Wysłuchasz również wskazówek dotyczących składników odpowiednich dla różnych rodzajów skóry.

Demonstracja i krok po kroku: Nasi doświadczeni prowadzący przeprowadzą demonstrację, jak przygotować składniki i jak zrobić mydełka, krok po kroku.

Tworzenie własnych mydełek: Czas na Twoją twórczą ekspresję. Przygotujemy dla Ciebie wszystkie potrzebne składniki, a Ty samodzielnie stworzysz swoje mydełka. Nasz zespół będzie dostępny, aby pomóc i udzielić wskazówek, jeśli tego potrzebujesz.

Eksperymentowanie: Spróbujesz różnych wzorów, mieszania kolorów i kombinacji zapachów. To świetna okazja, aby pobudzić swoją kreatywność i odkryć, co Ci się podoba najbardziej.

Opakowanie i gotowe mydełka: Po ukończeniu produkcji mydełek, nauczymy Cię, jak odpowiednio opakować je, aby zachowały swoje właściwości i piękny wygląd. Mydełka własnej produkcji zabierane są przez uczestników, aby mogli podzielić się nimi z rodziną i przyjaciółmi.

Podsumowanie i pytania: Na zakończenie warsztatów podsumujemy wszystko, czego nauczyliśmy się podczas kreatywnego procesu twórczego.

*Zapraszamy na nasze kreatywne i aromatyczne warsztaty z robienia mydełek!
Podczas tych warsztatów odkryjesz radość tworzenia własnych, unikalnych mydełek
o pięknych wzorach, kolorach i zapachach.*

WARSZTATY ROBIENIA NATURALNYCH ŚWIEC WOSKOWYCH

Warsztaty z robienia naturalnych świec z wosku pszczelego są nie tylko wspianym sposobem na twórcze spędzenie czasu, ale także przyczyniają się do zwiększenia świadomości na temat ekologii i znaczenia pszczół w zachowaniu równowagi w przyrodzie. Uczestnicy wychodzą z nich z wiedzą i umiejętnościami, które mogą wykorzystać do wytwarzania pięknych, naturalnych świec we własnym domu.

Plan warsztatów:

Wprowadzenie do wosku pszczelego: Prowadzący warsztaty zaczynają od krótkiego wprowadzenia w świat pszczół i produkcji wosku. Omawiają znaczenie pszczół dla ekosystemu oraz korzyści wynikające z wykorzystania naturalnych wosków do produkcji świec.

Pozyskiwanie wosku: Uczestnicy dowiadują się, jak pozyskiwać wosk pszczoły i jakie są różnice między miodem, a woskiem. Prowadzący tłumaczy etyczne i zrównoważone metody pozyskiwania wosku, aby zapewnić, że uczestnicy będą świadomi jego pochodzenia.

Przygotowanie wosku: Na tym etapie warsztatów wosk pszczoły jest oczyszczany i przygotowywany do dalszego użytku. Uczestnicy mogą dowiedzieć się o procesie oczyszczania, filtracji i ewentualnych dodatkowych krokach, które mogą podjąć w celu poprawy jakości wosku.

Wylewanie świec: Prowadzący demonstruje różne techniki wylewania świec z wosku pszczelego. Mogą to być proste formy wylewane, takie jak świece w szklanych słoikach lub bardziej zaawansowane, takie jak rzeźbienie świec w kształcie uli lub naturalnych elementów.

Wybór knotów: Uczestnicy dowiadują się, jakie rodzaje knotów można używać z woskiem Pszczelego i jak dobierać odpowiedni knot do konkretnego rozmiaru świecy. Prowadzący omawia znaczenie właściwego dopasowania knotu w celu uzyskania optymalnego płomienia.

WARSZTATY ROBIENIA NATURALNYCH ŚWIEC WOSKOWYCH

Olejki zapachowe i dodatki: Na tych warsztatach zapachy są zazwyczaj ograniczone do naturalnych olejków eterycznych, aby zachować zgodność z ideą ekologicznego podejścia. Uczestnicy mają możliwość wyboru różnych zapachów, aby dodać swoim świecom przyjemny aromat. Dodatkowo, uczestnicy mogą dowiedzieć się, jak dodać naturalne dodatki, takie jak suszone kwiaty czy zioła, aby ozdobić świecę.

Dekorowanie i personalizacja: Prowadzący zachęcają uczestników do wyrażania swojej kreatywności poprzez dekorowanie i personalizację swoich świec. Mogą to być różne techniki, takie jak rzeźbienie, ręczne malowanie czy używanie stempli, aby nadać świecom unikalny charakter.

Podsumowanie i kontynuacja: Na koniec warsztatów prowadzący podsumowują cały proces produkcji i zachęcają uczestników do kontynuacji swojej przygody z robieniem naturalnych świec z wosku pszczelego w domu.

Zapraszamy na nasze kreatywne i aromatyczne warsztaty z robienia naturalnych świec woskowych! Podczas tych warsztatów odkryjesz radość tworzenia własnych, unikalnych świec o pięknych wzorach, kolorach i zapachu miodu.

WARSZTATY ZIELARSKIE - ZIOŁA I PRZYPRAWY Z NASZEGO OGRODU

Witamy na naszych inspirujących warsztatach zielarskich! To wyjątkowe wydarzenie, które zaprasza Cię do zgłębienia tajemnic natury i mądrości roślin leczniczych. Przedstawiamy Ci opis tego, co możesz spodziewać się na naszych warsztatach zielarskich.

Plan warsztatów:

Wprowadzenie do zielarstwa: Rozpoczynamy warsztaty od wprowadzenia do zielarstwa, przedstawiając historię i znaczenie zastosowania roślin w celach leczniczych oraz w tradycyjnej medycynie.

Rozpoznawanie roślin leczniczych: Nauczysz się rozpoznawać różne rośliny lecznicze na podstawie ich wyglądu, zapachu, kształtu liści i innych charakterystycznych cech. Będziemy omawiać bezpieczne metody identyfikacji i zbierania roślin.

Właściwości lecznicze roślin: Przedstawimy różne rośliny lecznicze i ich właściwości zdrowotne. Dowiesz się, jakie dolegliwości i schorzenia mogą pomóc złagodzić czy leczyć poszczególne zioła oraz jak je stosować w celu uzyskania najlepszych efektów.

Wykorzystanie ziół w codziennym życiu: Omówimy różne sposoby wykorzystania ziół w codziennej pielęgnacji i zdrowym stylu życia. Dowiesz się, jak przygotowywać herbaty, inhalacje, kąpiele, maści, olejki eteryczne i wiele innych.

Bezpieczne stosowanie ziół: Będziemy podkreślać znaczenie bezpiecznego stosowania ziół i zwrócimy uwagę na potencjalne interakcje z lekami oraz przeciwwskazania.

Praktyka zielarska: Podczas warsztatów będziesz miał/miała możliwość samodzielnego przygotowania niektórych preparatów ziół, aby opanować umiejętności i pewność siebie w pracy z roślinami leczniczymi.

Podsumowanie i kontynuacja: Na zakończenie warsztatów podsumujemy zdobytą wiedzę i umiejętności. Dostarczymy Ci również materiały i zasoby, abyś mógł/mogła kontynuować swoją przygodę z zielarstwem poza warsztatami.

Zapraszamy na nasze kreatywne i aromatyczne warsztaty zielarskie, które staną się doskonałą drogą do odkrywania, zbliżenia się do natury i korzystania z jej darów dla zdrowia i dobrostanu. Dołącz do nas, aby czerpać wiedzę, doświadczenie i wrażenia, które pozwolą Ci wzbogacić Twoje życie dzięki magicznej mocy roślin leczniczych!

WARSZTATY DECOUPAGE - DAJ ŻYCIE STARYM RZECZOM

Warsztaty z decoupage to ekscytujące zajęcia, które pozwalają uczestnikom na odkrycie kreatywności i umiejętności artystycznych. Decoupage to technika ozdabiania przedmiotów poprzez naklejanie na nie papierowych wzorów, które następnie są lakierowane, co tworzy efektowny i piękny efekt.

Plan warsztatów:

Wprowadzenie do decoupage: Prowadzący warsztaty rozpoczynają od krótkiego wprowadzenia do historii i zastosowań techniki decoupage. Wyjaśniają, że słowo „decoupage” pochodzi z francuskiego „decouper”, co oznacza wycinać. Uczestnicy dowiadują się, jakie materiały są potrzebne do wykonania decoupage oraz jakie przedmioty można udekorować przy użyciu tej techniki.

Wybór przedmiotów i wzorów: Na warsztatach uczestnicy mają możliwość wyboru przedmiotów, które chcieliby udekorować, takich jak drewniane pudełka, tacki, ramki, wazon-y czy słoiki. Następnie dobierają wzory i motywy, które chcą umieścić na swoich przedmiotach.

Przygotowanie powierzchni: Prowadzący instruuje uczestników, jak odpowiednio przygotować powierzchnię przedmiotu przed nałożeniem wzoru. W zależności od materiału i stanu powierzchni, mogą to być kroki takie jak szlifowanie, malowanie bazowym kolorem czy aplikacja preparatu podkładowego.

Technika naklejania: Na tych warsztatach uczestnicy uczą się, jak naklejać papierowe wzory na powierzchnię przedmiotu. Mogą to być wzory z serwetek, papierów do decoupage lub nawet własnoręcznie wycięte i przygotowane motywy. Prowadzący omawiają różne metody przyklejania, aby zapewnić trwałość i równomierne przyłożenie papieru.

Wykańczanie i lakierowanie: Po naklejeniu wzoru, uczestnicy dowiadują się, jak odpowiednio wykończyć i zabezpieczyć swoje dzieło. Lakiery, które są stosowane w decoupage, nadają przedmiotowi trwałość, a jednocześnie podkreślają wzór, dodając mu blasku.

WARSZTATY DECOUPAGE - DAJ ŻYCIE STARYM RZECZOM

Plan warsztatów:

Dodatki i detale: Prowadzący zachęcają uczestników do dodawania detali i ozdób, które urozmaicą i uwydatnią ich projekty. Mogą to być elementy takie jak wstążki, koronki, brokat czy kryształki.

Indywidualna twórczość: Na warsztatach z decoupage zachęca się uczestników do wyrażania swojej kreatywności i wybierania własnych kolorów, wzorów i stylów. Każdy przedmiot stworzony przez uczestnika jest unikatowy i odzwierciedla jego osobisty gust i wizję.

Podsumowanie i inspiracja: Na zakończenie warsztatów prowadzący podsumowują cały proces decoupage i zachęcają uczestników do kontynuacji swojej przygody z tą techniką w domu. Podają również inspirujące przykłady różnych zastosowań decoupage, aby pobudzić twórczy potencjał uczestników.

Zapraszamy na nasze kreatywne i pełne barwnych i unikatowych własnoręcznie zrobionych ozdób. Uczestnicy wychodzą z warsztatów z pięknymi i unikatowymi przedmiotami, które mogą być doskonałymi prezentami lub ozdobami do własnego wnętrza. Dołącz do nas!!!

WARSZTATY Z DROBNEJ FLORYSTYKI

Warsztaty z drobnej florystyki to wyjątkowe zajęcia, które umożliwiają uczestnikom odkrycie magii tworzenia pięknych i delikatnych kompozycji z kwiatów, liści i innych roślin, jak również suszu i wszystkiego co możemy znaleźć w naszym otoczeniu.

Plan warsztatów:

Wprowadzenie do florystyki: Prowadzący rozpoczyna warsztaty od wprowadzenia do florystyki jako sztuki aranżacji kwiatów i roślin. Uczestnicy dowiadują się o różnych technikach, stylach i trendach w drobnej florystyce.

Wybór materiałów: Na warsztatach uczestnicy poznają różne rodzaje materiałów, które mogą być używane w drobnej florystyce. Prowadzący omawiają właściwości i możliwości każdego z nich, a także sposoby ich pielęgnacji.

Przygotowanie materiałów: Uczestnicy uczą się, jak odpowiednio przygotować materiały, takie jak gąbka florystyczna, druty, wstążki, kleje, podkłady itp., które są niezbędne do tworzenia kompozycji. Prowadzący wyjaśnia różne techniki używania wymienionych materiałów.

Tworzenie bukietów i kompozycji: Na warsztatach uczestnicy mają możliwość tworzenia swoich własnych bukietów, wianków, czy dekoracji stołowych. Prowadzący krok po kroku demonstrują, jak układać i komponować kwiaty i rośliny w sposób estetyczny i harmonijny.

Kolorystyka i harmonia: Prowadzący omawiają zasady kolorystyki i kompozycji, które pozwalają uczestnikom tworzyć piękne i estetyczne aranżacje. Wskazują na znaczenie harmonii, równowagi i proporcji w pracy florystycznej.

WARSZTATY Z DROBNEJ FLORYSTYKI

Dodatki i ozdoby: Na warsztatach uczestnicy dowiadują się, jak dodawać ozdoby i dodatki, takie jak wstążki, perły, koronki czy inne elementy dekoracyjne, aby wzbogacić swoje kompozycje.

Indywidualna kreatywność: Na warsztatach zachęca się uczestników do wyrażania swojej kreatywności i eksperymentowania z różnymi kombinacjami kwiatów, kolorów i stylów. Każda kompozycja jest unikatowa i odzwierciedla osobisty gust uczestnika.

Podsumowanie i inspiracja: Na zakończenie warsztatów prowadzący podsumowują cały proces drobnej florystyki i zachęcają uczestników do kontynuacji swojej przygody z stworzeniem pięknych aranżacji z żywych roślin.

Zapraszamy na nasze kreatywne i pełne barwnych i unikatowych własnoręcznie zrobionych dekoracji. Uczestnicy wychodzą z warsztatów z nowymi umiejętnościami, wiedzą o roślinach i wszelakich materiałach, które mogą wykorzystać do ozdoby oraz z pięknych aranżacjami, które mogą być wspaniałymi prezentami dla bliskich lub ozdobą własnego wnętrza.

Dołącz do nas!!!